13 d.2, q.1-0023 7

d.2, q.1-0023 differentia viventium a non viventibus est differentia non tantum *

14 d.2, q.1-0027 4

d.2, q.1-0027 modorum, nam haec differentia est minima omnium, quae reperitur inter

15 d.2, q.1-0113 3

d.2, q.1-0113 perfectum, sicut differentia supponit genus, et sicut omnes alii gradus

16 d.2, q.2-0073 2

d.2, q.2-0073 a differentia inferiori.

17 d.2, q.3-0752 10

d.2, q.3-0752 omnis operatio vitalis est animae aliquo modo. Tamen est differentia,

18 d.2, q.4-0667 6

d.2, q.4-0667 integram. Et haec est essentialis differentia inter Angelum et animam.

19 d.2, q.6-0183 4

d.2, q.6-0183 animas, qualis fuerit differentia et convenientia in ipsis compositis, talis

DIFFERENTIAE

1 d.1, q.2-0246 1

d.1, q.2-0246 differentiae contrahentis, quae non potest in definitione generis poni; potest

2 d.2, q.4-0631 8

d.2, q.4-0631 anima non ridet nec flet. Et ratio differentiae est, quia istae *

3 d.2, q.6-0179 4

d.2, q.6-0179 rationale. Quae tres differentiae formaliter distinctae sunt. Si vero haec

DIFFERENTIALIS

1 d.2, q.5-0165 6

d.2, q.5-0165 habent tamquam gradus genericus et differentialis; unde sunt per se

DIFFERENTIAM

1 Prooemium-0247 8

Prooemium-0247 in ordine ad formam. Et hinc intelligit differentiam quam Aristoteles

2 Prooemium-0267 1

Prooemium-0267 differentiam dicatur definitio per formam, quia tam genus quam differentia

3 Prooemium-0274 9

Prooemium-0274 definire, quamvis possit aliquando definire per genus et differentiam.

4 Prooemium-0305 5

Prooemium-0305 considerat illam secundum ultimam differentiam suam; sed ad physicum

5 Prooemium-0307 1

Prooemium-0307 differentiam; ad Metaphysicam vero secundum praedicata communia tantum;

6 Prooemium-0331 4

Prooemium-0331 spiritualibus habuerunt tantum differentiam in praedicatis communibus;

7 Prooemium-0332 5

Prooemium-0332 homo vero habuit etiam differentiam aliam communem cum Angelis,

8 Prooemium-0333 9

Prooemium-0333 scilicet esse intellectivum. Et etiam anima rationalis habuit differentiam.

9 d.1, q.3-0065 7

d.1, q.3-0065 6 Pro expositione notandum est, 1, differentiam esse inter

10 d.1, q.4-0037 4

d.1, q.4-0037 autem "organici" ad differentiam corporum inanimatorum. Illa autem

11 d.1, q.4-0050 6

d.1, q.4-0050 genere collocat, et illi propriam differentiam tribuit. Quare nihil deest

12 d.2, q.1-0022 2

d.2, q.1-0022 Dices differentiam esse in modo. Sed contra. Nam

13 d.2, q.1-0026 2

d.2, q.1-0026 penes differentiam operationum, et non solum penes diversitatem *

14 d.2, q.4-0273 2

d.2, q.4-0273 ultimam differentiam suam, est forma et actus corporis.

15 d.2, q.4-0386 5

d.2, q.4-0386 intelligimus, sed potius quod differentiam ponat inter eum, quo nos *

16 d.2, q.4-0556 7

d.2, q.4-0556 et ex consequenti partium. Invenit tamen differentiam inter hominem et

17 d.2, q.4-0578 3

d.2, q.4-0578 esse arbitror differentiam illam inter animam rationalem et alias formas.

18 d.2, q.4-0662 6

d.2, q.4-0662 21 Ad quartum respondetur esse differentiam inter Angelum et

19 d.2, q.4-0781 4

d.2, q.4-0781 Ex quo colliges differentiam inter animam et alias formas,

20 d.2, q.6-0199 1

d.2, q.6-0199 differentiam elevantem illam ad rationem animae sensitivae; in planta vero

21 d.2, q.6-0200 3

d.2, q.6-0200 specificatur per differentiam contrahentem illam ad esse talis animae

22 d.2, q.6-0206 8

d.2, q.6-0206 integro", nam si tantum consideremus eius ultimam differentiam, *

23 d.2, q.6-0215 1

d.2, q.6-0215 differentiam suam continetur in illo gradu; et isto modo solae animae *

24 d.2, q.6-0221 10

d.2, q.6-0221 pro illa quae in specie sua ultima constituitur per differentiam *

DIFFERENTIAS

1 d.2, q.2-0146 10

d.2, q.2-0146 reducendo se ab imperfecto ad perfectum statum. Ad quas differentias

2 d.2, q.6-0235 1

d.2, q.6-0235 differentias ultimas constitutivas istarum animarum, propositiones sunt falsae;

DIFFERENTIIS

1 Prooemium-0271 1

Prooemium-0271 differentiis. At definitio data per proprietates physicas dicitur quod

DIFFERRE

1 d.1, q.3-0119 2

d.1, q.3-0119 videntur differre in esse substantiali, quod illis confertur a forma, sive

DIFFERRET

1 d.2, q.3-0236 6

d.2, q.3-0236 contentus sub latitudine sensuum, neque differret ab illis nisi secundum

DIFFERT

1 d.1, q.3-0064 8

d.1, q.3-0064 ordinem ad corpus organicum, et in hoc differt ab aliis formis.

2 d.1, q.3-0080 4

d.1, q.3-0080 Anima igitur primo differt a formis inanimatorum, quia ipsa

3 d.1, q.3-0083 4

d.1, q.3-0083 Et hinc secundo differt, quod anima requirit materiam alio

4 d.1, q.3-0164 1

d.1, q.3-0164 differt a primo, quod illud organisatur formaliter per accidentia,

5 d.2, q.3-0793 2

d.2, q.3-0793 intellectus differt ab aliis partibus animae, sicut perpetuum a *

6 d.2, q.4-0266 4

d.2, q.4-0266 corporis; in quo differt a principio sensitivo ut sic, nam principium *

7 d.2, q.4-0348 10

d.2, q.4-0348 cap 12, licet cum Averroee conveniat cum hoc secundo, differt tamen

8 d.2, q.4-0542 6

d.2, q.4-0542 quo cum Angelis convenit; et differt ab inferioribus formis in hoc quod

9 d.2, q.5-0124 1

d.2, q.5-0124 differt ab anima equi; est ergo in ultima specie animae sensitivae, sicut

10 d.2, q.6-0147 4

d.2, q.6-0147 ergo a quocumque differt formaliter anima sensitiva equi, differt etiam

11 d.2, q.6-0147 9

d.2, q.6-0147 ergo a quocumque differt formaliter anima sensitiva equi, differt etiam

12 d.2, q.6-0151 6

d.2, q.6-0151 Rursus: Sed anima sensitiva equi differt formaliter ab

13 d.2, q.6-0153 2

d.2, q.6-0153 hominis differt formaliter ab anima rationali eiusdem; distinguuntur

DIFFERUNT

1 d.1, q.1-0176 1

d.1, q.1-0176 differunt opera vitae ab operibus mortuis. Motus enim caeli non est

2 d.1, q.3-0116 2

d.1, q.3-0116 quibus differunt, nempe in figura, densitate, calore, etc. Secundum,

3 d.1, q.3-0118 3

d.1, q.3-0118 in dispositionibus differunt, et ad diversa sua officia ordinantur, ita

4 d.2-0020 1

d.2-0020 differunt, loco vero non semper.

5 d.2, q.1-0097 1

d.2, q.1-0097 differunt. Et hinc est quod habent determinatum tempus, et certum *

6 d.2, q.1-0165 2

d.2, q.1-0165 vegetabilia differunt ab inanimatis in modo nutritionis, quia, ut dictum

7 d.2, q.1-0176 1

d.2, q.1-0176 differunt in modo, tamen quia ille modus facit rem esse alterius superioris

8 d.2, q.1-0180 3

d.2, q.1-0180 rationes valde differunt, et superant illas.

9 d.2, q.1-0218 8

d.2, q.1-0218 et nutritio eadem est actio, et tantum differunt per comparisonem ad

DIFFICILE

1 Prooemium-0669 7

Prooemium-0669 potentiae concurrant, quae operationes, qui motus, difficile cognoscitur.

2 Prooemium-0672 8

Prooemium-0672 illius organa, quae media [...]; quae omnia difficile cognoscuntur. Tandem

3 d.2, q.4-0576 3

d.2, q.4-0576 Adde quod difficile intelligitur, quomodo per entitatem *

DIFFICILEM

1 d.2, q.3-0456 11

d.2, q.3-0456 cap 5, illo invito fuisse in lucem editum, esseque adeo difficilem ut

DIFFICILI

1 d.1, q.2-0055 11

d.1, q.2-0055 perfectiorem actu primo. Sed sine dubio fallitur in re non difficili.

DIFFICILIA

1 Prooemium-0675 4

Prooemium-0675 notitiam intellectus inquiruntur difficilia sunt. Et propter hoc dixit

DIFFICILIOR

1 Prooemium-0681 4

Prooemium-0681 semper nobis fit difficilior; unde cognitio eorum quae ad animam

2 Prooemium-0682 5

Prooemium-0682 sensitivam pertinent multo est difficilior quam cognitio vegetabilium:

3 d.1, q.4-0261 5

d.1, q.4-0261 Secundam vero partem, quae difficilior est, tenet D Thomas.

4 d.2, q.3-0004 7

d.2, q.3-0004 1 Cognitio animae intellectivae tanto nobis difficilior est, quanto ipsa

DIFFICILIOREM

1 Prooemium-0373 7

Prooemium-0373 21 Haec sunt argumenta Aristotelis quae difficiliorem faciunt sensum

DIFFICILIS

1 Prooemium-0345 7

Prooemium-0345 19 Explicatur Aristotelis, De partibus, locus difficilis ubi ait animam

2 Prooemium-0347 8

Prooemium-0347 locum Aristotelis, 1 De partibus animalium, qui difficilis est. Aperte

3 Prooemium-0352 3

Prooemium-0352 Quae expositio difficilis est:

4 Prooemium-0678 9

Prooemium-0678 et certissima est ista scientia; quantum ad secundum difficilis et nobis

5 d.1, q.4-0006 4

d.1, q.4-0006 ostendatur. Utraque autem difficilis est, nam utraque datur per quaedam

6 d.2, q.3-0133 1

d.2, q.3-0133 difficilis est, et quibusdam videtur non convincere, nam eadem ratione

7 d.2, q.3-0990 4

d.2, q.3-0990 47 Tertius locus difficilis est in 3 Ethicorum, cap 10, ubi

8 d.2, q.3-1009 4

d.2, q.3-1009 48 Quartus locus difficilis est, quia animam nostram putavit

DIFFICILIUS

1 d.2, q.3-0900 4

d.2, q.3-0900 propriam; ergo aliud difficilium et rationabilius vult Aristoteles in illa

2 d.2, q.4-0216 2

d.2, q.4-0216 vel difficilium potest.

DIFFICILLIMA

1 Prooemium-0666 1

Prooemium-0666 difficillima nobis est haec scientia, nam in ipsis quae experimur plura latent

2 Prooemium-0683 7

Prooemium-0683 et cognitio animae rationalis est omnium difficillima. Unde si *

3 Prooemium-0687 2

Prooemium-0687 tandem difficillima.

4 d.2, q.3-0969 7

d.2, q.3-0969 46 Sed manent alia loca Aristotelis difficillima: Et secundus est

5 d.2, q.6-0057 7

d.2, q.6-0057 4 Utraque istarum opinionum est mihi difficillima, et imprimis quod

DIFFICILLIMUS

1 d.2, q.3-0973 7

d.2, q.3-0973 non est immortalis. Iste locus est difficillimus in 3 De Anima, et pendet '

DIFFICULTATIS

1 d.2, q.6-0004 2

d.2, q.6-0004 Ratio difficultatis oritur ex praecedenti quaestione, ut

DIFFICULTAS

1 d.1, q.2-0268 2

d.1, q.2-0268 Haec difficultas Theologiam sapit. Ideo breviter *

2 d.2, q.4-0788 6

d.2, q.4-0788 26 Circa nonum argumentum est difficultas communis de anima

3 d.2, q.4-1030 10

d.2, q.4-1030 remote, inquantum ad illam disponunt. Et ita nulla manet difficultas.

DIFFICULTATE

1 Prooemium-0680 3

Prooemium-0680 In qua difficultate est advertendum quod res abstractior

2 d.2, q.6-0275 11

d.2, q.6-0275 Et in hoc sensu divisio est clara et caret omni difficultate, nec aliena

DIFFICULTATEM

1 Prooemium-0210 2

Prooemium-0210 propter difficultatem dictam supra de anima rationali. Cui sub hac *

2 Prooemium-0662 5

Prooemium-0662 33 Circa quartam proprietatem, difficultatem scilicet huius

3 Prooemium-0667 4

Prooemium-0667 in quibus inquirendis difficultatem non modicam patimur. Experimur

4 d.1-0055 1

d.1-0055 difficultatem in quaestionibus exponemus.

5 d.1, q.3-0009 3

d.1, q.3-0009 2 Nihilominus difficultatem hoc habet.

6 d.2, q.2-0005 4

d.2, q.2-0005 tam propter rei difficultatem, quam ad doctrinae complementum, et ut

7 d.2, q.3-0507 4

d.2, q.3-0507 laborem suum et difficultatem non parvam, et ratione illius meretur *

8 d.2, q.4-0993 6

d.2, q.4-0993 34 Habent tamen circa hanc difficultatem illa duo loca Aristotelis

DIFFICULTATES

1 d.2, q.3-1188 8

d.2, q.3-1188 54 Argumenta in principio facta postulant singula difficultates *

DIFFICULTATIS

1 d.2, q.3-0974 4

d.2, q.3-0974 ex intelligentia illius difficultatis, quam illo loco enodabimus.

DIFFUSUM

1 d.1, q.1-0104 5

d.1, q.1-0104 dixerunt animam esse quid diffusum per universum totum. Propter

DIFICILLIMAM

1 Prooemium-0451 2

Prooemium-0451 denique difficillimam. In quibus verbis auctores mysteria magna

DIGESTIVA

1 d.2, q.5-0149 6

d.2, q.5-0149 tempore, impeditur vis sensitiva et digestiva. Quod est signum eandem

DIGNA

1 d.1, q.2-0185 8

d.1, q.2-0185 superflue, quia res in se et scitu digna, tamen quod ad Aristotelem attinet

2 d.2, q.3-0545 5

d.2, q.3-0545 Adde quod peccata hominum digna sunt aeterno supplicio.

DIGNIOR

1 Prooemium-0506 5

Prooemium-0506 unaquaque scientia illa est dignior, quae in omnibus rationibus boni

DIGNISSIMA

1 Prooemium-0661 3

Prooemium-0661 cognoverit, erit dignissima, cui de caeteris disputanti fides adhibeatur."

DIGNITATE

1 d.2, q.3-0566 6

d.2, q.3-0566 31 Alia via desumitur ex dignitate hominis in universo.

DIGNITATIS

1 Prooemium-0530 6

Prooemium-0530 quae ratione suae utilitatis et dignitatis obiecti plurimum alias *

DIGNUM

1 d.2, q.3-0465 8

d.2, q.3-0465 rationem vivere, et est malum et poena dignum; nam cum ratio sit

DIGNUS

1 d.2, q.4-0238 4

d.2, q.4-0238 neque ille est dignus praemio aut poena, sed illa intelligentia quae *

DIGRESSIONE

1 Prooemium-0577 6

Prooemium-0577 Physicae pertinere arbitror, sed Aristotelem digressionem quadam ad illum

DII

1 d.2, q.3-0658 3

d.2, q.3-0658 vita, et dii deinde creantur." Quae verba sunt Phocylidis poetae.

DIIS

1 d.1, q.1-0105 6

d.1, q.1-0105 quod Thales dixit animam esse diis plenam. Putarunt enim isti deum

DILATATIONE

1 d.2, q.2-0131 1

d.2, q.2-0131 dilatatione; quae vero perfectos habent sensus, perfectam habent vim

DILATIONIS

1 d.2, q.6-0392 4

d.2, q.6-0392 animalia moventur motu dilatationis et constrictionis, et haec dicuntur

DILATATUR

1 d.2, q.1-0142 3

d.2, q.1-0142 voluptatem capit dilatatur aut garrit; at vero plantae nullum signum

DILEXIT

1 d.2, q.3-0598 6

d.2, q.3-0598 similem, quem tamquam propriam prolem dilexit." Refert Eugubinus, lib

DILUCIDIOR

1 d.1, q.1-0004 4

d.1, q.1-0004 singillatim disputare, ut dilucidior sit doctrina. Hic ergo genus eius

DIMANANT

1 Prooemium-0139 4

Prooemium-0139 quae ab illa dimanant. Et hinc fere constabit notitia totius viventis,

2 Prooemium-0289 6

Prooemium-0289 ergo proprietates quae ab illa dimanant sunt etiam a physico *

3 Prooemium-0325 9

Prooemium-0325 et voluntas qui ab anima, ut rationalis est, dimanant.

4 d.2, q.4-0711 6

d.2, q.4-0711 corpore ad multas operationes quae dimanant ab illa, ut rationalis est, ut

DIMANARENT

1 d.1, q.3-0128 1

d.1, q.3-0128 dimanarent in alio membro tales dispositiones.

DIMANARET

1 d.1, q.3-0126 4

d.1, q.3-0126 ab ipsa anima dimanaret; illas autem dispositiones non requirit in

DIMANAT

1 d.1, q.1-0167 2

d.1, q.1-0167 operatio dimanat ab essentia rei, et non a materia, quia communis;

2 d.1, q.2-0008 1

d.1, q.2-0008 dimanat, ideo ille qui supponitur dicitur actus primus, et qui ex illo

3 d.1, q.4-0026 2

d.1, q.4-0026 operari dimanat ab esse, tamen esse est propter operari, quamvis ipsum

DIMENSIONIS

1 d.2, q.6-0123 3

d.2, q.6-0123 capax trinae dimensionis. Quod potest facere anima terminando solum

DIMINIUTUR

1 d.2, q.3-1208 3

d.2, q.3-1208 dissipatur et diminiutur, non sic autem intellectus; sed per accidens *

DIMINUERET

1 d.1, q.3-0125 10

d.1, q.3-0125 requirit in illo dispositiones tales, et si aliqua illarum diminueret, statim

DIMINUTE

1 Prooemium-0243 6

Prooemium-0243 et hic, tx, 16, ait "diminute" procedere qui solam materiam accipit

DIMINUTUM

1 d.2, q.4-0705 10

d.2, q.4-0705 omni receptivo; non sic autem potentia, quia habet esse diminutum

DIMISISSET

1 d.2, q.5-0086 5

d.2, q.5-0086 rationalem, assumpsisset illam et dimisisset in triduo, quia illa non erat

DIMISIT

1 d.2, q.5-0085 3

d.2, q.5-0085 assumpsit numquam dimisit; si autem in homine esset alia anima praeter

DIMITTIT

1 Prooemium-0244 9

Prooemium-0244 in definitione; et similiter qui, forma accepta, materiam dimittit.

DIRECTE

1 d.2, q.3-0264 4

d.2, q.3-0264 esse spiritualem, quia directe et intuitive potest cognoscere rem *

2 d.2, q.3-0266 1

d.2, q.3-0266 directe et intuitive non possit res spirituales intueri propter *

DIRIGENS

1 d.2, q.3-0699 9

d.2, q.3-0699 A quibus erroribus fides nos liberat, rationem naturalem dirigens.